会員各位

NPO法人藤沢市聴覚障害者協会

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、味の素川崎工場に見学を行います。できたての

試食もあります。

お友達を誘ってご参加ください。お待ちしております。

日 時 ： ２０１６年１１月７日（月）午後２時～午後３時半

集合場所時間：JR藤沢駅みどりの窓口前 午後１２時 30分集合（時間厳守）

会 場 ： 味の素株式会社川崎工場

交通アクセス JR藤沢駅 横浜駅乗り換え京浜急行川崎大師線鈴木町駅下車

交通費は各自でお願いします。

会 費 ： 正会員・賛助会員・会友会員は無料 非会員２００円（写真付）

申込み締切日 ： １０月２３日（日） 先着順 23名まで早めに

申込先・お問合せ先: 高齢部長佐藤 茂宛

                 Eメール：info@fujisawa-deaf.org

参 加 申 込 書

氏名         （・正会員・賛助・会友・非会員） FAX

氏名                  （・正会員・賛助・会友・非会員） FAX

氏名         （・正会員・賛助・会友・非会員） FAX

mailto:info@fujisawa-deaf.org